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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB [Miesto D [Naziv Iznos
[ 2.8.2025. |naknada | [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 9,00]
[ 4.8.2025. |URA-365 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGIA [ 118,85|
[ 4.8.2025. |URA-365 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGWA | 99,63 ]
[ 4.8.2025. |URA-365 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 49,78]
[ 4.8.2025. |URA-366 [EKO EDEN d.o.o. [ 68908730297 [Vukovar [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 312,50
[ 4.82025. |naknada [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,15]
[ 6.8.2025. |URA-378 [LUEKARNE STRKALJ [ 57518622251 [Vukovar [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 193,41]
[ 6.8.2025. |URA-377 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75 |
[ 6.8.2025. [URA-376 [Optimus Lab d.o.0. [ 71981294715 [Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 123,75]
[ 6.8.2025. |URA-375 [Hotspot d.o.0. [ 65105773683 |Vukovar [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 517,79
[ 6.8.2025. |URA-356 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 65,72]
[ 6.8.2025. |URA-355 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 18,66 |
[ 6.8.2025. [URA-354 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 13,68
[ 6.8.2025. |URA-353 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 59,12
[ 6.8.2025. [URA-352 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 85,63
[ 6.8.2025. |URA-351 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 |32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 39,32]
[ 6.8.2025. |URA-348 [MEBIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 [Cakovec [ 3223 [ENERGWA [ 33,51]
[ 6.8.2025. |URA-347 [MEDIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGWA _ 293,48 |
[ 6.8.2025. |Primke-248 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 84,85]
[ 6.8.2025. |Primke-247 [Bodirkovi¢ Mesnice [ 02485486102 |32227 Borovo [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 106,28 |
[ 6.8.2025. |Primke-246 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 120,40
[ 6.8.2025. |Primke-245 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 298,70
[ 6.8.2025. |Primke-238 [Razvojne strategije d.o.0. [ 30295224070 [Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 24,68 |
[ 6.8.2025. |[Primke-237 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.0. | 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 356,16 |
[ 6.8.2025. |Primke-235 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 243,55 |
[ 6.8.2025. [naknada | _ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 7,60]
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[ 6.8.2025. |splata place 07/2025 | | | [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31.106,84 |
[ 6.8.2025. |Isplata place 07/2025 [ | | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.473,55 |
[ 6.8.2025. |Isplata place 07/2025 | [ _ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.578,77]
[ 6.8.2025. |Isplata place 07/2025 [ [ [ . [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.248,81 |
[ 6.8.2025. [Isplata place 07/2025 [ [ [ ) [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 164.656,08
[ 6.8.2025. [Isplata place 07/2025 [ | | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 713,72
[ 6.8.2025. |Isplata place 07/2025 [ _ _ . [ 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 49,12]
[ 6.8.2025. |isplata place 07/2025 [ [ [ : [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI )| 750,40
_ﬂbowm. __mv_m:m place 07/2025 _ _ _ ; _ 3162 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ wn.omﬁ_
[ 7.8.2025. [Pla¢a za 07/2025 [ [ _ . [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 446,60
[ 7.8.2025. [Piaca za 07/2025 | _ _ . [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 135,34
[ 7.8.2025. [Plaéa za 07/2025 [ [ [ : [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 380,02
[ 7.8.2025. |Plaéa za 07/2025 [ _ [ : [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 80,25
[ 7.8.2025. |Pla¢a za 07/2025 _ | | [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21 12,60
[ 7.8.2025. [Plaéa za 07/2025 [ | _ . [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21 22,40|
[ 7.8.2025. [Plaéa za 07/2025 [ [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.322,27
[ 7.8.2025. [Placa za 07/2025 [ [ _ . [ 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 788,81|
[ 8.8.2025. [URA-346 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. [ 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGWA [ 8,03]
[ 8.8.2025. [URA-389 [HP-Hrvatska posta d.d. [ 87311810356 |Zagreb . [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,67
[ 8.8.2025. [URA-388 [Telemach Hrvatska d.o.0. [ 70133616033 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 416,25
[ 8.8.2025. |URA-371 [T.0.MCE [ 30865223612 [VUKOVAR . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 70,00]
[ 8.8.2025. [URA-369 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! [ 74,61|
[ 88.2025. |URA-368 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 13,50
[ 8.8.2025. [Primke-251 [VINDIJAd.d. [ 44138062462 |Varazdin ) [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 89,26 |
[ 8.8.2025. |Primke-249 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar . [ 3222 |[MATERWAL | SIROVINE [ 441,65 |
[ 8.8.2025. |naknada banke [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,20]
[ 8.8.2025. [Topli obrok 08-2025 [ [ [ . [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 6.264,62|
11.8.2025. |Naknada _ _ | [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 60
[ 13.8.2025. [naknada | [ | . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
14.8.2025. |naknada [ _ | [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 18.8.2025. |URA-399 [HEP ELEKTRAd.0.0. [ 43965974818 |Zagreb : [ 3223 [ENERGWA | 79,36
[ 18.8.2025. [Primke-253 [GRAHOVAC d.0.0. [ 05506061295 |Vukovar ] [ 3222 |MATERWAL | SIROVINE [ 948,08 |
[ 18.8.2025. |Primke-252 [AGRO-KLASTER d.0.0. [ 45539826065 |Vinkovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 107,73
[ 18.8.2025. [Primke-250 [DUKAT miije¢na industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb . [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 512,24
[ 18.8.2025. |URA-391 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! [ 1.093,98 |
[ 18.8.2025. [URA-390 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. [ 27759560625 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA [ 271,12
[ 18.8.2025. |naknada [ _ | . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 2,70]
[ 20.8.2025. [naknada [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,30
[ 20.8.2025. [po ponudi [Ugiliste EDUKA SAVJET [ 96057965252 [Sesvete : [ 1291 | POTRAZIVANJAZA PREDUJMOVE _ 181,25
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[ 21.8.2025. [naknada [ _ | ) [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,95
[ 21.8.2025. [ponuda 83-615 [ADRIATIC OSIGURANJE D.D. [ 94472454976 |OSIJEK [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 309,49 |
[ 21.8.2025. [ponuda 500174 [Grafika d.o.0. [ 79455013614 [Osijek . [ 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 77,50
[ 22.8.2025. [URA-367 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 [Vukovar ] [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 500,00
[ 22.8.2025. [URA-367 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 [Vukovar . [ 3223 [ENERGIA [ 23,60
[ 22.8.2025. [URA-367 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar ' [ 3223 [ENERGIA [ 7,65]
[ 22.8.2025. [URA-367 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 26,17
[ 22.8.2025. [URA-370 [T.0.GOLF [ 69128465950 [VUKOVAR [ 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 1.038,95]
[ 22.8.2025. [URA-372 [kONTO d.0.0. [ 59143170280 [POZEGA [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 46,45 |
[ 22.8.2025. [URA-379 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 108,85
[ 22.8.2025. [URA-380 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 184,02 |
[ 22.8.2025. [URA-381 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 140,81]
[ 22.8.2025. [URA-382 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 24,29

22.8.2025. |URA-383 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 32,00]
[ 22.8.2025. [URA-384 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 7,40]
[ 22.8.2025. [URA-385 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 14,93 ]

22.8.2025. |URA-386 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 2,40|
[ 22.8.2025. [URA-387 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 22,41]
[ 22.8.2025. |Primke-255 [P.T.U.0. Stjepanovi¢ [ 76696472650 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 248,70
[ 22.8.2025. |Primke-256 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 128,52
[ 22.8.2025. |Primke-258 [VINDIJA d.d. | 44138062462 |Varazdin ] [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 119,38
[ 22.8.2025. |Primke-261 [DUKAT mljje&na industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 194,50
[ 22.8.2025. |Primke-263 [Mesna industrija Raviié d.o.o. | 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 514,29
[ 22.8.2025. |URA-400 [Fina Financijska agencija [ 85821130368 [10000 Zagreb . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66)

22.8.2025. |URA-401 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR | 24521029367 |VUKOVAR [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 596,25
[ 22.8.2025. [URA-405 [zavOD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 |32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
[ 22.8.2025. [URA-406 [HRT - Hrvatska radiotelevizija [ 68419124305 [Zagreb [ 3295 [Javnibileznicke pristojbe [ 21,24]
[ 22.8.2025. [URA-407 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb [ 3223 [ENERGNA [ 1.012,60]

22.8.2025. |URA-408 [ASTREJA PLUS D.0.0. [ 91448726740 [ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.137,95
[ 22.8.2025. [URA-409 [ASTREJA PLUS D.0.0. [ 91448726740 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3.042,60|
[ 22.8.2025. |ponuda [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. [ 73294314024 [Zagreb [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 183,06 |
[ 22.8.2025. |Primke-259 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 592,33
[ 22.8.2025. |Primke-260 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 108,15
[ 22.8.2025. [Primke-262 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.0. [ 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 71,61]
[ 26.8.2025. |naknada | _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,15]
[ 26.8.2025. |23 [Nas dom namiestaj d.0.0. [ 63139940001 |Vinkovei [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 389,00
[ 26.8.2025. |URA-411 [Veni Obrt za trgovinu i prijevoz [ 98007457622 |Vinkovci ] [ 3224 |MATERIJALIDIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA\] 374,00
[ 26.8.2025. [URA-404 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. [ 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGUA [ 3,33
[ 26.8.2025. |URA-403 [MEPIMURJE-PLIN d.o.0. [ 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGNA [ 233,17
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26.8.2025. [URA-402 [MEPIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec ] [ 3223 [ENERGIA | 7,34
[ 26.8.2025. [URA-398 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 | 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 14,36
[ 26.8.2025. [URA-397 [KOMUNALAC d.o.. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 78,92 |
[ 26.8.2025. [URA-396 [KOMUNALAC d.o.o. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 90,60
[ 26.8.2025. [URA-395 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 26,12
[ 26.8.2025. [URA-394 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 59,12
[ 26.8.2025. [URA-393 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,81]
[ 26.8.2025. [URA-392 [TEHNOSTAN d.o.0. [ 91347134540 [Vukovar : [ 3223 [ENERGIA [ 463,91 |
[ 26.8.2025. |Primke-266 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 | Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 106,92
[ 26.8.2025. |Primke-265 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 96,60
[ 26.8.2025. [Primke-264 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 101,04
[ 27.8.2025. [naknada | [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,15]
[ 28.8.2025. [naknada [ [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,00]
[ 28.8.2025. [ponuda 2110 [NAKLADA SLAP d.0.0. [ 70108447975 [JASTREBARSKO [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 353,36 |
[ 28.8.2025. [URA-418 [Centar tehnike d.o.0. [ 95735819993 [31000 Osijek [ 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE [ 919,98
[ 28.8.2025. [URA-418 [Centar tehnike d.o.0. [ 95735819993 |31000 Osijek . [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 704,95 |
[ 28.8.2025. [URA-417 [Optimus Lab d.o.0. [ 71981294715 |Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 50,00 |
[ 28.8.2025. [URA-412 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90
[ 28.8.2025. [URA-416 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90]
[ 29.8.2025. [naknada _ [ [ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 31.8.2025. |elzet obrt 954-p1-1 | | [ : [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 27,00
[ 31.8.2025. [elzet obrt 954-p1-1 [ELZET OBRT _ - [VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE | 27,00]
[ 31.8.2025. [ina dd 134350-5299-1 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. [ 27759560625 |ZAGREB ] [ 3223 [ENERGIA [ 16,99 |
[ 31.8.2025. [ina dd 134350-5299-1 [ [ _ _ [ 3223 [ENERGNA [ 16,99 ]
[ 31.8.2025. |elzet obrt 1003-p1-1 | [ | [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 40,00
[ 31.8.2025. [elzet obrt 1003-p1-1 [ELZET OBRT | - [VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 40,00]
[Ukupno: [ 283.790,79)
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